
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2021. (II.26.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben 
meghatározott jogkörben a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
92. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 8. pontjában 
megállapított feladatkörben eljárva a következőket rendelem el: 
 
1.§ A rendelet hatálya kiterjed a Füzesabony-Szihalom Szociális, Család-   és Gyermekjóléti 
Társulás (továbbiakban: Társulás) működési területére (Füzesabony, Szihalom, Mezőszemere, 
Egerfarmos települések közigazgatási területe), a rendelet egyes rendelkezéseiben foglalt 
megkötésekkel. 

2.§ A társulás az alábbi térítési díj- köteles szolgáltatásokat nyújtja az egyes települések 
közigazgatási területén: 

     a.) Étkeztetés: Füzesabony, Szihalom, Mezőszemere, Egerfarmos 

     b.) Házi segítségnyújtás: Füzesabony, Szihalom, Mezőszemere, Egerfarmos 

     c.) Nappali ellátás: Füzesabony, Szihalom 

     d.) Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: Füzesabony 

3.§ Füzesabony város közigazgatási területén nyújtott étkeztetés egy ellátási napra eső térítési díjai: 

ebéd: Azon ellátott esetében, aki jövedelemmel nem rendelkezik 
(1993. évi III. törvény 114.§ (3) bek. alapján) 

0.-Ft 

ebéd: Azon ellátott esetében, akinek a jövedelme havonta nem 
haladja meg az öregségi nyugdíjminimum 100%-át 

79 Ft 
+ÁFA/nap/fő 

ebéd: Azon ellátott esetében, akinek a jövedelme havonta az 
öregségi nyugdíjminimum 101%-150%-a közé esik 

305 Ft 
 +ÁFA/nap/fő 

ebéd: Azon ellátott esetében, akinek a jövedelme havonta az 
öregségi nyugdíjminimum 151%-300%-a közé esik 

350 Ft 
+ÁFA/nap/fő 

ebéd: Azon ellátott esetében, akinek a jövedelme havonta az 
öregségi nyugdíjminimum 
301%-a és 350%-a közé esik 

430 Ft 
+ÁFA/nap/fő 

ebéd: Azon ellátott esetében, akinek a jövedelme havonta 
meghaladja az öregségi nyugdíjminimum 
 350%-át, vagy aki nem hajlandó jövedelmét igazolni 

440 Ft 
+ÁFA/nap/fő 

 
4.§ Füzesabony Város Önkormányzata közigazgatási területén nyújtott házi segítségnyújtás díja 
minden megkezdett gondozási órára nettó 170 Ft/fő/óra, melyet Füzesabony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete átvállal. 
 

5.§ A Társulás a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, mint személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátást Füzesabony Város Önkormányzatának közigazgatási területén biztosítja. A jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtás térítési díja 20 Ft+ÁFA/nap. Az ellátás díját Füzesabony Város Önkormányzata 
a szolgáltatást igénybe vevőktől átvállalja. 



6.§. (1) Idősek nappali ellátását a Társulás az alábbi helyszíneken biztosítja a működési területén élő 
valamennyi, külön jogszabályban meghatározott jogosult számára: 

–  3390 Füzesabony, Ifjúság út 17. szám alatt (székhely) 

–  3378 Szihalom, Hunyadi út 136. szám alatt (telephely) 

(2) Füzesabony Város Önkormányzata területén az idősek nappali ellátása ingyenes. Amennyiben 
az ellátott étkezést vesz igénybe, az étkezés térítési díja azonos a szociális étkeztetésnél 
megállapított térítési díjakkal. 
(3) A saját otthonában élő, önmagáról való gondoskodásra részben képes vagy önellátásra nem 
képes, de felügyeletre szoruló demens betegek nappali ellátását a Társulás a 3390 Füzesabony, 
Ifjúság út 17. sz. alatt biztosítja. 
      

7.§ (1) Szihalom község közigazgatási területén megállapított intézményi térítési díjak: 

a.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 566.- Ft+ÁFA/nap/fő 

b.) Házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 

    - az első óra ingyenes 

    - a második órától nettó 700 Ft/óra/fő 

c.) Nappali szociális ellátás intézményi térítési díja 

    - tartózkodási díj 200 Ft/nap/fő 

    - étkezés a szociális étkezés térítési díja szerint. 

(2) A szociális étkeztetést az étel elvitelének lehetővé tételével vagy indokolt esetben - külön térítés 
ellenében - az étel házhoz szállításával lehet biztosítani, melynek térítési díja nettó 100 Ft/fő/nap, de 
mentesül ezen díj megfizetése alól, aki a szociális étkeztetés mellett a házi segítségnyújtást is igény-
be veszi. 

(3) A személyi térítési díjat havonta utólag, a tárgyhót követő hó 10-ig kell fizetni. 

(4) Szihalom Község Önkormányzata a tartózkodási díj összegét átvállalja. 

 

8.§. Mezőszemere község közigazgatási területén a szociális étkeztetés térítési díja 

 anyag költség 

(Ft) 

rezsi költség 

(Ft) 

nettó összeg 

(Ft) 

bruttó összeg 

(Ft) 

Szociális étkezés 339 187 526 668 

 

9.§. (1) Egerfarmos község közigazgatási területén a szociális feladatellátáshoz kapcsolódó személyi 
térítési díjak összegei: 

Szociális étkeztetés: 

 - Helyben fogyasztás vagy elvitel esetén az ebéd: 312.-Ft + ÁFA 

 - Házhoz szállítás esetén az ebéd (amely tartalmazza a házhoz szállítás díját): 364.-Ft + ÁFA 

(2) Egerfarmos község közigazgatási területén nyújtott személyi gondozás és szociális segítés 
minden megkezdett órára eső térítési díja 170.-Ft/óra, amely gondozási díjat jövedelmi helyzetre 
tekintet nélkül a gondozottaknak Egerfarmos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elenged.  

 

 



10.§. (1) Az önkormányzati rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

          (2) Hatályát veszti az 5/2019.(III.29.) önkormányzati rendelet. 

 

 
________________________________                  ________________________________   

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                Nagy Csaba 
                  jegyző                                 polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2021. február 26-án 09:00 órakor   

 

 

 

        ____________________________ 

           Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                  jegyző 

 


